

SEASONAL
SUNDAY LUNCH



THE PARKGATE
HOTEL

STARTERS

Cider and Onion Soup

Pommery mustard, Welsh rarebit croute (V,D,E,G,SD,Mu)

Classic Prawn Cocktail with Bloody Mary Sauce

Granary bread, lemon net (Cr,G,S,E)

The Sorting Room's Christmas Superfood Salad

Roasted chestnuts, satsuma, avocado, quinoa, beetroot, roasted squash, sunflower and pumpkin seeds, cucumber, broccoli, baby spinach, pomegranate, basil, fresh blueberry, ginger and grapefruit dressing (V,N)

Monmouthshire Reared Pork Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary mayonnaise (G,D,SD,Mu,E,C)

Grilled Octopus and Trealy Farm Smoked Paprika Chorizo

Roasted garlic aioli, herb oil, samphire (M,E,SD,Mu,G,S)

MAINS

Roasted Turkey Breast

Sage and onion pork sausage wrapped in bacon, apricot and pork stuffing, herb potato, parsnip and carrots, Brussels sprouts, rich turkey jus (SD)

Roast Beef with Yorkshire Pudding

Duck fat roast potatoes, roasted root vegetables, traditional gravy (SD,E,D,G)

Brie and Red Onion Tart

Roasted root vegetables, rocket leaves, Gran Levante cheese shavings, vegetarian jus (V,E,D,G)

Moroccan Roasted Salmon Fillet

Coriander beurre blanc, baby spinach, harissa spiced couscous, spiced lentils (G,F,D,SD)

DESSERTS

Traditional Christmas Pudding

Brandy sauce, mulled wine redcurrants

(V,G,E,D,SD)

Vanilla Cheesecake with Winter Berry Compote

Chantilly cream, mulled wine gel

(V,E,D,G)

Sticky Toffee Pudding

Welsh honey ice cream, fudge sauce

(V,G,D,E)

Chocolate Torte

Chantilly cream, Cointreau and orange liqueur gel

(V,E,D,S,G,SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies.

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

✓ Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.